

Brzeg, dnia 9 lipca 2021 r.

Podmiot prowadzący postępowanie:
Gmina Brzeg
reprezentowana przez Burmistrza Brzegu
ul. Robotnicza 12, 49-300 Brzeg

OR.IV.271.1.6.2021

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Dostawa, montaż i uruchomienie systemu wywarzania i dozowania ozonu do wody basenowej na Krytej Pływalni w Brzegu”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 8 lipca 2021 r. wykonawcy zwrócili się z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Po przeprowadzeniu wizji lokalnej na obiekcie krytej pływalni, zwracam się z zapytaniem odnośnie opisu konstrukcji systemu zawartej w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Ze względu na specyfikę obiektu oraz istniejące instalacje obiektowe czy dopuszcza się konstrukcję umieszczoną na dwóch mobilnych ramach wyposażonych w kółka z hamulcem (jedna w systemem przygotowania tlenu, druga z wytwornicą ozonu)?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dopuszcza się konstrukcję umieszczoną na dwóch mobilnych ramach wyposażonych w kółka z hamulcem.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszcza się obudowę wytwornicy ozonu wykonaną z blachy stalowej malowanej proszkowo?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Dopuszcza się obudowę wytwornicy ozonu wykonaną z blachy stalowej malowanej proszkowo.

Pytanie nr 3:

Czy dopuszcza się umiejscowienie zbiornika reakcyjnego oraz układu wprowadzania ozonu w na stałe w okolicy filtrów wody basenowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Dopuszcza się umiejscowienie zbiornika reakcyjnego oraz układu wprowadzania ozonu w na stałe w okolicy filtrów wody basenowej.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z przepisami ustawy o produktach biobójczych (Dz. U. 2015 poz. 1926 z późn. zm.) generatory ozonu wytwarzające ozon, czyli środek biobójczy mogą być udostępniane na rynku i stosowane na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jeżeli posiadają pozwolenie albo zezwolenie na handel równoległy albo pozwolenie na obrót. Oznacza to, że Wykonawca, który nie posiada pozwolenia na obrót środkiem biobójczym nie może sprzedawać urządzeń tego rodzaju. Kontrolę nad posiadaniem

pozwolenia sprawują Powiatowe Inspektoraty Sanitarne. Jego brak skutkował będzie niedopuszczeniem Stacji do użytkowania oraz nałożeniem kar określonych w ustawie.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wymaga dostarczenia numeru pozwolenia na obrót produktem biobójczym wraz ze składaną ofertą czy w momencie jego dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie wymagamy pozwolenia na obrót produktem biobójczym ze względu na to, że środkiem biobójczym stosowanym na obiekcie posiadającym stosowne pozwolenia jest podchloryn sodu. Generator ozonu ma być urządzeniem pośrednim zastosowanym w celu poprawy parametrów fizykochemicznych (THM, chloroformu, itp.) w wodzie wprowadzanej do systemu cyrkulacji.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie dotyczące kryterium oceny ofert "bezpłatny serwis gwarancyjny". Czy Zamawiający rozumie przez ten zapis bezpłatny dojazd i czynności serwisowe wykonywane przez pracowników Wykonawcy czy również jest to koszt części zamiennych?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

"Bezpłatny serwis gwarancyjny" powinien obejmować bezpłatny dojazd oraz czynności serwisowe Wykonawcy. Koszt części zamiennych nie podlegających gwarancji pokrywa Zamawiający.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi udzielone w ramach wyjaśnień stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców. Termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
/-/ Jerzy Wrębiak